

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			\$1,560.00	\$4,680.00
3.	UNIDADES	copla so so (COPS)	\$5,962.67	\$17,888.00
3.	UNIDADES	union americana so so (UAMS)	\$267.33	\$802.00
3.	UNIDADES	codo hidraulico (CHID)	\$295.67	\$887.00
3.	UNIDADES	copla hidraulica (COPH)	\$2,185.00	\$6,555.00
3.	UNIDADES	union americana c/cem (UAM)	\$10,857.00	\$32,571.00
3.	UNIDADES	linterna (LINT1)	\$1,763.50	\$88,175.00
50.	UNIDADES	caja distri (CAJD)	\$3,536.66	\$176,833.00
50.	UNIDADES	placa ench doble embut (PENCHEM)	\$1,774.64	\$44,366.00
25.	UNIDADES	interrputor simple sobrepuesto (INTSSO)	\$1,195.33	\$7,172.00
6.	UNIDADES	hoja sierra manual (HOJS)	\$5,761.20	\$57,612.00
10.	UNIDADES	cinta aislante (CAIS)	\$5,187.50	\$31,125.00
6.	UNIDADES	rodillo chiporro natural (RODCH)	\$39.10	\$391.00
10.	UNIDADES	tarugo paloma (TPAL)	\$18.60	\$186.00
10.	UNIDADES	tarugo nylon (TNYL)	\$48.70	\$487.00
10.	UNIDADES	tarugo autoper broca (TAB10)		
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	469,729.96

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			\$962.86	\$96,286.00
100.	UNIDADES	brocha mango plastico (BMPLA)	\$265,911.00	\$265,911.00
1.	UNIDADES	cordón 3x2 (C32)	\$92,429.00	\$92,429.00
1.	UNIDADES	cordón vf 3x1 (C3X1)	\$122,325.00	\$122,325.00
1.	UNIDADES	cordón vf 2x1 (CVF21)	\$5,218.80	\$26,094.00
5.	UNIDADES	canaleta eléctrica c/adh (CANEL)	\$12,500.00	\$25,000.00
2.	UNIDADES	bota lluvia sin pta acero (t43) (BTALL(43))	\$12,500.00	\$25,000.00
2.	PAR	bota lluvia sin pta acero (t42) (BTALL(42))	\$12,500.00	\$12,500.00
1.	PAR	bota lluvia sin pta acero (t41) (BTALL(41))	\$99.90	\$99,903.00
1,000.	UNIDADES	torx hex pta broca (TOREX)	\$6,650.00	\$33,250.00
5.	UNIDADES	traje agua 0.30mm (tl) (TRAG)	\$103.60	\$1,036.00
10.	UNIDADES	codo hidráulico 20x90 (CODH20)	\$102.90	\$1,029.00
10.	UNIDADES	copla hidráulica 20c (COPH20)	\$129.00	\$1,290.00
10.	UNIDADES	terminal hidráulica 20x 1/2 hi (TEHHI)	\$113.00	\$1,130.00
10.	UNIDADES	terminal hidráulica 20x 1/2 he (TERHI HE)	\$1,910.60	\$19,106.00
10.	UNIDADES	unión americana c/cem 20p (UAM 20)		
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	822,289.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	codo so so 1/2p (CSS 1/2)	\$679.00	\$3,395.00
5.	UNIDADES	copla so so 1/2 (COP1/2)	\$721.60	\$3,608.00
5.	UNIDADES	terminal nacional (TERNAC)	\$1,275.00	\$6,375.00
5.	UNIDADES	terminal (TERHE)	\$823.20	\$4,116.00
5.	UNIDADES	union americana so he (UAMSH)	\$4,281.60	\$21,408.00
5.	UNIDADES	pegamento pvc (PEGPV)	\$3,579.00	\$17,895.00
2.	UNIDADES	pasta soldar (PASL)	\$2,755.00	\$5,510.00
10.	UNIDADES	lija para fierro (LIJF)	\$462.50	\$4,625.00
3.	UNIDADES	soldadura estaño 50% (SOLES5)	\$3,595.67	\$10,787.00
3.	UNIDADES	codo so so 3/4p (COD34)	\$1,780.33	\$5,341.00
			Sub Total Hoja:	83,060.04
			SUB TOTAL:	\$1,375,079
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,375,079
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$261,265
			TOTAL:	\$1,636,344

SON: Un millon seiscientos treinta y seis mil trescientos cuarenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : N° MEMO: 434/ DAVID QUIÑILEO/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,636,344	0


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GÓMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones